
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2546

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOTONIVEADORA NOVA, ATRAVES DO CONVÊNIO 940169/2022/MAPA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOTONIVEADORA NOVA, ATRAVES DO CONVÊNIO 940169/2022/MAPA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

04/03/2024 00:00:00 RECISÃO DE CONTRATO. Baixar

04/03/2024 00:00:00 CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/07/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

14/06/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2546/pstrongaquisicao-de-motoniveadora-nova-atraves-do-convenio-9401692022mapastrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bcad1035e788b73609091eb497d13fa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59e89b4e29051182257ba2f2a786568d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12efa6ba73a504d72384029b13acc5f8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e18ee2d946936cc58a17971d38e0ff.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90fe009ac796cf9226b5dab50c5fffa5.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b90ef729f15a15b9aeb752d55f897c1.pdf

